
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с.Агинское 

Об отмене постановления администрации 
Саянского района №361-п от 08.08.2012года 
«О реорганизации учреждений культуры Саянского района» 

Руководствуясь ст. 81, 62 Устава Саянского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Саянского района № 361-п от 
08.08.2012года «О реорганизации учреждений культуры Саянского 
района». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по социальным вопросам 
(Т.В. Хлебникова). 

3. Организационно - правовому отделу администрации Саянского района 
опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте 
Саянского района в сети Интернет. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Присаянье». 

Глава администрации район; А.В. Храмцов 


